המשיב בעצמו ואביו מר שמשון דרורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביהמ"ש, מזה מספר רב של פעמים, מתרה במשיב שיתן למבקשת להשלים תשובותיה עד תום. ביהמ"ש מזהיר את המשיב כי אם ימשיך להכנס לדבריה של המבקשת, בזה תסתכם חקירתו הנגדית, על כל המשמעויות הנובעות מכך.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

אביב שרון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

לפני בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, בהתאם לסעיף 4 לחוק למניעת הטרדה מאיימת.

המבקשת הינה מנהלת אדמיניסטרטיבית של מרפאה של קופת חולים כללית "שועלי" ברעננה.

ידי כב' השופט מיכאל קרשן יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים מהיום, כאשר לעניין סעיף ה' לצו, אני קובע כי נאסר על המשיב להמצא במרחק של 500 מ' מדירת מגוריה של המבקשת ומהמבקשת עצמה, למעט זאת שיותר לו להגיע למרפאת קופת חולים כללית "שועלי" ברעננה, בלווית מבוגר מעל גיל 18, שאינה אמו.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט